

Esben Holding ApS
Parkvej 15, 6040 Egtved

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 46 24 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Palle Gadager Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esben Holding ApS
Parkvej 15
6040 Egtved

CVR-nr.: 27 46 24 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Gadager Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt handel med biler. Herudover består selskabets aktiviteter i at eje kapitalandele i datterselskaber og øvrig kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.301 kr. mod 592.439 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	182.187	519.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.203	-23.794
Resultat før finansielle poster	155.984	495.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.132	152.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.695	47.200
Andre finansielle indtægter	29.209	23.091
Øvrige finansielle omkostninger	-307.838	-778
Resultat før skat	81.182	717.472
Skat af årets resultat	13.119	-125.033
Årets resultat	94.301	592.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-254.939	257.055
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	349.240	135.384
Disponeret i alt	94.301	592.439

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.274.136	3.090.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.187	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.313.323</u>	<u>3.090.963</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		528.693	795.838
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.008.693</u>	<u>1.045.838</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.322.016</u>	<u>4.136.801</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		464.500	464.500
Varebeholdninger i alt		<u>464.500</u>	<u>464.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.296.764	1.227.200
Udskudte skatteaktiver		20.707	18.735
Tilgodehavende selskabsskat		66.896	33.030
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		24.640	7.869
Andre tilgodehavender		11.313	12.037
Tilgodehavender i alt		<u>1.420.320</u>	<u>1.298.871</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.219.195	5.019.578
Værdipapirer i alt		<u>4.219.195</u>	<u>5.019.578</u>
Likvide beholdninger		720.505	323.572
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.824.520</u>	<u>7.106.521</u>
Aktiver i alt		<u>11.146.536</u>	<u>11.243.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.899	695.838
	Overført resultat	10.488.141	10.138.901
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.054.040</u>	<u>11.159.739</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.594	22.137
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.596
	Anden gæld	41.702	41.650
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.200</u>	<u>8.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.496</u>	<u>83.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>92.496</u>	<u>83.583</u>
	Passiver i alt	<u>11.146.536</u>	<u>11.243.322</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.